
 
ZARZĄDZENIE NR 0050. 151.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
  Na podstawie art. 249  i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 
22  grudnia  2016  r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Gryfino    na  rok 2017,  zarządzam,  co 
następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 18.000 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  18.000 

852      Pomoc społeczna  18.000 
  85203    Ośrodki wsparcia  18.000 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18.000 
  OGÓŁEM    18.000 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 18.000 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  18.000 

852      Pomoc społeczna  18.000 
  85203    Ośrodki wsparcia  18.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18.000 

  OGÓŁEM    18.000 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 45.500 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  45.500 

710      Działalność usługowa  2.000 
  71095    Pozostała działalność  2.000 
    4308  Zakup usług pozostałych  2.000 

750      Administracja publiczna  3.650 
  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3.650 
    4270  Zakup usług remontowych  1.550 
    4300  Zakup usług pozostałych  750 
    4430  Różne opłaty i składki  1.350 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.600 

  75412    Ochotnicze straże pożarne  1.600 
    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.600 

758      Różne rozliczenia  23.250 



  75818    Rezerwy ogólne i celowe  23.250 
    4810  Rezerwy                                       (rezerwa  ogólna)  9.250 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                   
(rezerwa  celowa) 

14.000 

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000 
  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  15.000 
    4270  Zakup usług remontowych  15.000 

  OGÓŁEM    45.500 
 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 45.500 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  25.500 

710      Działalność usługowa  2.000 
  71095    Pozostała działalność  2.000 
    4218  Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 
750      Administracja publiczna  6.900 

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6.900 
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.650 
    4300  Zakup usług pozostałych  3.250 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.600 

  75412    Ochotnicze straże pożarne  1.600 
    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1.600 
900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000 

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  15.000 
    4300  Zakup usług pozostałych  15.000 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie  20.000 
801      Oświata i wychowanie  20.000 

  80104    Przedszkola  20.000 
    4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  6.000 
    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14.000 
  OGÓŁEM    45.500 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Gryfino. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

Z‐ca Burmistrza Tomasz Miler 
 

    
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 710  

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału Inwestycji i 

Rozwoju  w  związku  z  koniecznością  prawidłowego  ujęcia  środków  na  zadanie  „Lokalny 

Program Rewitalizacji Gminy Gryfino”. 

 

Dział 750, 758 

3.650 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego Centrum 

Zarządzania  Kryzysowego  w  celu  zabezpieczenia  środków  na  wydatki  związane  z 

eksploatacją pojazdów służbowych. 

3.250 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Referatu Informatyki 

w  celu  zabezpieczenia  środków  na  obsługę  serwisową  i  dzierżawę  urządzeń  kopiująco‐

drukujących (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

Dział 754 

1.600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego Centrum 

Zarządzania  Kryzysowego  w  celu  zabezpieczenia  środków  na  wynagrodzenia  kierowców 

ochotniczych straży pożarnych. 

 

Dział 801, 758 

20.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 3 w 

celu  zabezpieczenia  środków  na  zakup  tablicy multimedialnej  (środki  z rezerwy  ogólnej, 

bieżącej) i modernizację dachu (środki z rezerwy celowej, majątkowej). 

 

Dział 852 

18.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Edukacji i 

Spraw  Społecznych  w  celu  prawidłowego  ujęcia  środków  dotyczących  utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gryfinie. 

 

 

 

 

 

 



Dział 900 

15.000,00  zł  –  zmian  w  planie  wydatków  dokonuje  się  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na montaż oświetlenia świątecznego. 

 

                                 Zatwierdziła   
Sprawdziła                                                                                                                            Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
Sporządziła                 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 


